
Rang StNr ÖSV-Nr. Name JG Geschlecht Mannschaft Diff. Ges.Zeit

Ergebnis Mittelwertung 43. Ortsmeisterschaft Mariapfarr-Weißpriach

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf Fanningberg, "Schmiedabfahrt", 15.03.2014

Genießerklasse U14 - 1920 weiblich Durchschnittszeit: 53,46
1 146 KÖSSLER Karin 1974 W Kickerfamilys -0,39 53,07
2 145 MOSER Heidi 1975 W Kickerfamilys +0,47 53,93
3 140 LINTSCHINGER Christa 1976 W Stockerfeld -1,17 52,29
4 142 THANNER Katrin 1978 W Kickerfamilys +1,40 54,86
5 138 JÄGER Gabriele 1974 W Kickerfamilys +1,46 54,92
6 143 RAINER Claudia 1978 W Kickerfamilys +1,75 55,21
7 153 SAMPL Kornelia 1971 W Trainingsgruppe +2,13 55,59
8 151 PRODINGER Gabriele 1976 W Schützen -2,28 51,18
9 152 AIGNER Carina 1996 W TMK-Mariapfarr -3,01 50,45

10 150 KOCHER Andrea 1974 W -3,15 50,31
11 147 WENGER Bernadette 1993 W Schneebar -3,20 50,26
12 139 BRUGGER Beatrice 1993 W TMK-Mariapfarr +3,46 56,92
13 141 TANNER Martina 1978 W Kickerfamilys -5,38 48,08
14 144 PRODINGER Romana 1997 W TMK-Mariapfarr -5,64 47,82
15 149 MAIER Helene 1953 W +5,80 59,26
16 154 BRUGGER Andrea 1991 W TMK-Mariapfarr +7,76 1:01,22
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Rang StNr ÖSV-Nr. Name JG Geschlecht Mannschaft Diff. Ges.Zeit

Ergebnis Mittelwertung 43. Ortsmeisterschaft Mariapfarr-Weißpriach

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf Fanningberg, "Schmiedabfahrt", 15.03.2014

Genießerklasse U14 - 1920 männlich Durchschnittszeit: 46,78
1 202 BOGENSPERGER Hannes 1993 M Kickers +0,17 46,95
2 169 LERCHNER Albert 1972 M Kickerfamilys +0,23 47,01
3 193 RAINER Herbert 1982 M Kickerfamilys -0,31 46,47
4 171 BAUER Peter 1969 M Spätlese-Team +0,32 47,10
5 188 JÄGER Hubert 1969 M Kickerfamilys -0,59 46,19
6 175 FELLACHER Franz 1946 M Spätlese-Team -0,82 45,96
7 194 ESSL Bernhard 1991 M Team USC - Vorstand -0,86 45,92
8 203 BAUER Reinfried 1953 M -1,14 45,64
9 201 MANDL Bernhard 1992 M Kickers +1,30 48,08

10 185 PRODINGER Gerhard 1974 M Schützen -1,35 45,43
11 173 RAINER Josef 1977 M Kickerfamilys -1,35 45,43
12 190 LASSACHER Christian 1997 M TMK-Mariapfarr -1,58 45,20
13 181 KAISER Andreas 1971 M Kickerfamilys +1,68 48,46
14 200 ERNST Martin 1975 M Schützen +1,79 48,57
15 170 LASSHOFER Peter 1970 M Kickerfamilys +1,81 48,59
16 197 PRODINGER Christoph 1967 M Schützen -2,16 44,62
17 161 LÖCKER Peter 1951 M Spätlese-Team +2,35 49,13
18 183 KÖSSLER Christian 1977 M Kickerfamilys -2,41 44,37
19 178 PAGITSCH Mathias 1995 M TMK-Mariapfarr -2,56 44,22
20 196 SAMPL Willi 1969 M Trainingsgruppe -2,67 44,11
21 174 TRATTNER Rupert 1980 M Schützen +2,94 49,72
22 168 DOPPLER Josef 1959 M Spätlese-Team -2,95 43,83
23 167 FERNER Gregor 1989 M Kickers -3,37 43,41
24 189 WEITGASSER Thomas 1991 M Auswertung -3,84 42,94
25 191 THANNER Gerhard 1976 M Kickerfamilys +3,87 50,65
26 176 GRIESSNER Manuel 1986 M Auswertung -4,20 42,58
27 180 MOSER Günther 1974 M Kickerfamilys -4,39 42,39
28 182 LERCHNER Heinrich 1968 M Schützen -4,45 42,33
29 177 GRIESSNER Stefan 1989 M Schneebar -5,20 41,58
30 186 DOPPLER Stefan 1987 M Kickers -6,46 40,32
31 164 PICHLER Robert 1983 M Team USC - Vorstand -6,64 40,14
32 172 MOSER Simon 1933 M +19,41 1:06,19
33 198 LASSHOFER Matthias 1985 M Schneebar +23,68 1:10,46
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Rang Name Diff. Ges.Zeit

Ergebnis Mittelwertung 43. Ortsmeisterschaft Mariapfarr-Weißpriach

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf Fanningberg, "Schmiedabfahrt", 15.03.2014

Durchschnittszeit: 2:00,76
1 Team USC - Vorstand -2,16 1:58,60

114 SEIFTER Horst 1975 Altersklasse männlich 38,61M1
166 LERCHNER Michael 1991 Jugend + Allgemeine Klasse M 39,85M2
164 PICHLER Robert 1983 Genießerklasse U14 - 1920 mä 40,14M3

2 TMK-Mariapfarr +4,48 2:05,24
124 BOGENSBERGER Kathrin 1995 Jugend + Allgemeine Klasse W 41,27W1
122 MACHEINER Susanne 1993 Jugend + Allgemeine Klasse W 41,93W2
121 MACHEINER Ursula 1991 Jugend + Allgemeine Klasse W 42,04W3

3 Skischule Funny -6,41 1:54,35
117 DEGOLD Marc 1984 Altersklasse männlich 37,78M1
132 LASSHOFER Michael 1995 Jugend + Allgemeine Klasse M 37,92M2
130 HINTERBERGER Kevin 1997 Jugend + Allgemeine Klasse M 38,65M3

4 Stockerfeld -8,15 1:52,61
53 REPETSCHNIGG Alexander 2005 Kinder U10 + Kinder U11 34,92M1
40 ENGEL Julia 2004 Kinder U10 + Kinder U11 36,46W2
96 MOSER Hans 1957 Spätlese Männlich 41,23M3

5 Kickers +9,92 2:10,68
186 DOPPLER Stefan 1987 Genießerklasse U14 - 1920 mä 40,32M1
167 FERNER Gregor 1989 Genießerklasse U14 - 1920 mä 43,41M2
202 BOGENSPERGER Hannes 1993 Genießerklasse U14 - 1920 mä 46,95M3

6 Spätlese-Team +9,93 2:10,69
97 LAßHOFER Michael 1960 Spätlese Männlich 40,90M1
168 DOPPLER Josef 1959 Genießerklasse U14 - 1920 mä 43,83M2
175 FELLACHER Franz 1946 Genießerklasse U14 - 1920 mä 45,96M3

7 Schützen +11,62 2:12,38
182 LERCHNER Heinrich 1968 Genießerklasse U14 - 1920 mä 42,33M1
197 PRODINGER Christoph 1967 Genießerklasse U14 - 1920 mä 44,62M2
185 PRODINGER Gerhard 1974 Genießerklasse U14 - 1920 mä 45,43M3

8 Kickerfamilys -25,92 1:34,84
50 KAISER Matthias 2005 Kinder U10 + Kinder U11 29,90M1
73 RAINER Jonas 2002 Kinder U12 + Kinder U13 31,13M2
57 LERCHNER Jakob 2005 Kinder U10 + Kinder U11 33,81M3

9 Trainingsgruppe -34,80 1:25,96
69 KONRAD Cheyenne 2002 Kinder U12 + Kinder U13 27,71W1
39 WIELAND Teresa 2004 Kinder U10 + Kinder U11 28,95W2
67 GRILL Julia 2003 Kinder U12 + Kinder U13 29,30W3

10 Schneebar +41,54 2:42,30
177 GRIESSNER Stefan 1989 Genießerklasse U14 - 1920 mä 41,58M1
147 WENGER Bernadette 1993 Genießerklasse U14 - 1920 wei 50,26W2
198 LASSHOFER Matthias 1985 Genießerklasse U14 - 1920 mä 1:10,46M3

Samstag, 15. März 2014, 13:25 Seite 1 von 1Auswertung: USC MARIAPFARR-WEISSPRIACH
www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 12.6.6  - Lizenz 4054 - Zeitnehmung: Alge TdC 8000


